Красноярский край

Таймырский  Долгано – Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» августа 2021 года                                     №98-П

Об определении  помещений для проведения  агитационных  публичных
мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского
края четвертого созыва

Руководствуясь Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,
Уставным законом Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах
депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», Администрация
городского поселения Диксон,

                                                                             П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Определить в качестве безвозмездно предоставляемых помещений для
проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями
политической партии, избирательного объединения на время, установленное
соответствующей избирательной комиссией, в период подготовки и проведении
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания
Красноярского края четвертого созыва - зал муниципального казённого
учреждения культуры «Культурно-досуговый центр», расположенный  по адресу,
ул. Таяна 17.

2.Назначить ответственным по предоставлению указанных в пункте 1
настоящего постановления помещений директора муниципального казённого
учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Шолдаеву Н.А. (тел. 8
(39152) 2-44-54).

3.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

информационном печатном издании «Диксонский вестник».

Глава городского поселения Диксон                                                              Н.В Бурак

	Красноярский край
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е